Relatorio Geral - TRIATHLON - Feminino - MOUNTAIN BIKE TRIATHLON

18° TRIATHLON SANTA CECILIA TV - 32 ETAPA

Coloc.

1

2
3
4

NUm.

138
139
142
137
141

Nome SX.
IRIS PREGNOLATO F
TATIANE ALVES MONTEIRO F
JAQUELINE DA SILVA ZIEMMER F

NADIA FERNANDA SILVA BIMBATO F

ISIS LOPES F

Relatério emitido em 18/08/2025 as 07:02:22

YPS PROMOGOES E EVENTOS

24
39
36
36
39

Faixa
F2024
F3539
F3539
F3539
F3539

C.F.

Equipe
AVULSO
AVULSO
AVULSO
AVULSO
AVULSO

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

CI.Nt.

Natagéo
00:11:44
00:15:21
00:15:04
00:17:55
00:27:54

T.1

Cl.CL.

A 01 WD

Ciclismo
00:46:57
00:50:20
00:55:12
01:07:58
01:04:02

T.2

CI.Cr.

E- S GS I \N]

Corrida
00:24:18
00:25:47
00:29:09
00:29:53
00:37:46

Pagina:

Tempo
01:22:59
01:31:28
01:39:25
01:55:46
02:09:42

1



